15/01/2018 Memorando Eletrônico  SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=350541 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

SEÇÃO DE ALMOXARIFADO  SEALMOX

MEMORANDO CIRCULAR Nº 8/2018  SEALMOX (11.02.23.06.02.01)
(Identificador: 201857060)

Nº do Protocolo: 23125.001338/201813
MacapáAP, 15 de Janeiro de 2018.

Ao grupo: GRUPO DE SERVIDORES ATIVOS.

Título: Almoxarifado  Atendimento Normalizado e Requisições 2017

Prezados(as),

Considerando a conclusão do  inventário,  informamos que a Seção de Almoxarifado está com o atendimento de
requisições de material normalizado.

Informamos  ainda  que,  por  limitações  do  sistema,  não  é  possível  atender  requisições  do  ano  orçamentário
anterior, portanto, as requisições que ficaram pendentes do ano de 2017, deverão ser cadastradas novamente.

Atenciosamente,

Coordenador de Almoxarifado e Patrimônio
Portaria 1485/2016UNIFAP

(Autenticado em 15/01/2018 08:52)
MARCELO SILVA SOUZA
COORDENADOR  TITULAR
Matrícula: 2039131

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 7f0e39064e

Fechar Copyright 2007  Núcleo de Tecnologia da Informação (NTIUNIFAP)  UNIFAP Imprimir

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
javascript:window.close();
https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=350541#
https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=350541#